АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021 г.                                                                                                           № 17

с. Советский Путь

Об отмене постановление

Администрации Новомихайловского

сельсовета от 23.07.2014 №27 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

юридическим и физическим лицам

справок, выписок из

похозяйственных книг, домовых книг

населенных пунктов Администрации

сельсовета»

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального

образования Новомихайловский сельсовет, постановляю:

           1. Отменить  Постановление Администрации Новомихайловского

сельсовета от 23.07.2014 №27 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача     юридическим

и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг, домовых

книг населенных пунктов Администрации сельсовета».

           2. Отменить  Постановление Администрации Новомихайловского

сельсовета от 20.01.2020 №1 «О внесении изменений в постановление

Администрации Новомихайловского сельсовета от 23.07.2014 №27 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача     юридическим и физическим лицам

справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных

пунктов Администрации сельсовета».

          3. Отменить  Постановление Администрации Новомихайловского

сельсовета от 09.12.2014 №45 «О внесении изменений в постановление

Администрации Новомихайловского сельсовета от 23.07.2014 №27 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача     юридическим и физическим лицам

справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных

пунктов Администрации сельсовета».

           4.  Отменить  Постановление Администрации Новомихайловского

сельсовета от 24.12.2014 №51 «О внесении изменений в постановление

Администрации Новомихайловского сельсовета от 23.07.2014 №27 «Об

2

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача     юридическим и физическим лицам

справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных

пунктов Администрации сельсовета».

           5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации сельсовета и разместить на сайте муниципального

образования  в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          Е.Н. Королева